## Idem Jaworskiew Debet.

Comparans personaliter coram Officio Publico proterit Caschov Capitanus Sui  
 nobilis Nobiles Warlo Komarnicki Duxibus sanus mente et corpore existens  
 a Terris Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibusvis proprijs  
 et Competentibus recedendo proterit vobis proterit Capitanus Sui nobilis  
 Jurisdictionibus quo ad actum hunc attinet reum successoribus, ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo  
 palam libere publice ac per expressum recognovit Quia ipse Nobilis Manuscriptus  
 Jaworskiew Nobilis Stephanus Jaworskiew Duxibus cum Nobili Genasia Komarnicka  
 proterit Suis eiusque posteris summam Regiam Honorum polonicarum misisset  
 et numeris in Regno currentis, quemlibet florenum propter triginta Poloni con-  
 putand et numerando certis, proterit, nisi, et liquidis Nobis, manibusque quod ipse  
 proterit Regno pecuniarum tenetur atque debet. Quam quidem sumam proterit  
 idem Recognoscenti Nobili Warlo Komarnicki Duxibus se suorum successoribus  
 in et super bonis suis gratis omnibus hereditarijs et obligatorijs in obsequijs  
 et immobilibus, summarumque pecuniarum quibusvis habitis et habendis super proterit  
 Nobis